
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024
Processo Administrativo Nº 006/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JAYME BATISTA DA SILVEIRA JUNIOR

Data de Publicação: 28/05/2024 21:42:55

LOTE 1

Descrição: Permissão e exploração de espaço público a título precário e oneroso de parte do espaço público 
denominado Esplanada Cultural Mestre Dominguinhos e Parque Euclides Dourado, para montagem, manutenção e 
desmontagem da exploração da venda dos camarotes, barracas e toldos durante os eventos denominados de Festival 
de Inverno de Garanhuns em sua 32º edição.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
SK PUBLICIDADE, EVENTOS, IMOBILIÁRIA E 
CONSTRUTORA LTDA ME

Serviço 101.000,00

ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS ME Serviço 101.003,58

MEGA LOCACOES E SERVICOS LTDA Serviço 101.003,58

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

Serviço 101.003,58

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI Serviço 101.003,58

STATUS SOM ENTRETENIMENTO DE PRODUÇAO 
MUSICAL EIRELI LTDA

Serviço 101.003,58

TALENTOS PROMECC PRODUÇAO DE EVENTOS 
EIRELI

Serviço 101.103,58

HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI Serviço 101.051,20

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA Serviço 101.003,58

Val. Ref.: 101.003,58

Documento: DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CONFORME PREVISTO EM EDITALHorário: 12/06/2024 10:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9eeabf3f3844d839ecd243a27100e82.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/06/2024 10:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c88f1c2aab504ec1ba96d709eab366d0.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/06/2024 10:28

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2bbe5e079d84e4e8d075b4449f5a358.pdf

MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

Documento: DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CONFORME PREVISTO EM EDITALHorário: 12/06/2024 13:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d728366cd2c4a2eb55dce22f17ceb7c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 12/06/2024 13:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/076236ae127e47439766dd95c18d47d0.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/06/2024 13:56

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6935cb01b6f4f24be3e9b2ac6d89ead.pdf

WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE



Documento: DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CONFORME PREVISTO EM EDITALHorário: 13/06/2024 20:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/43d89767143c44c4800a9092b9f3a210.rar

Documento: Outros documentosHorário: 13/06/2024 20:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/67b07ff547514b9395f23d4ac39e83d3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 20:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a36819ace3e4ec18386c28725bac30d.pdf

MRC SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

Documento: DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CONFORME PREVISTO EM EDITALHorário: 13/06/2024 22:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a4a553bbfc2f487c87b1542e4f91f573.rar

Documento: Outros documentosHorário: 13/06/2024 22:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32c33b9187f54fa89251342e48060517.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 22:25

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3a1003fad0c45119366fad6400c877d.pdf

TALENTOS PROMECC PRODUÇAO DE EVENTOS EIRELI

Documento: DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CONFORME PREVISTO EM EDITALHorário: 13/06/2024 22:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fedce082b76404da06354c347cac7ad.zip

Documento: Outros documentosHorário: 13/06/2024 22:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a28ecb2e4f5e46b2a77e69372bf1b0d6.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 13/06/2024 22:55

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b15f2efd50784c57bee2ee37fb286c9a.pdf

HAPPY ESTRUTURAS E SERVIÇOS EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE


